令和２年２月２９日

各地域連盟役員

各カテゴリ部会長   様

各委員会委員長

北見地区バスケットボール協会

会 長  河 合 昭 徳

新型コロナウイルス感染症対策について（再通知）

 時下、日頃より当協会へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症につきましては、北海道知事が緊急

事態宣言を発する事態となっております。

北海道協会からも再度注意喚起の再通知（別添）がなされ、当協会に

おいても足並みを揃えて３月末までの全ての事業（大会）について中止

とさせていただきます。

また、この度の中止措置期間は、今後のオホーツク地域での感染の広

がりなどを見極め、延長するなど適時見直しを行うことも予想されます

ので各連盟・部会・委員会内で周知を図っていただきます様、宜しく

お願い申し上げます。